

Årsredovisning

för

Stockholm El-design AB

556977-0844

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Jonsson, Styrelseledamot
2023-10-19

Styrelsen och verkställande direktören för Stockholm El-design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget inriktar sig på elinstallationer.

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra el-, ljud och ljusinstallationer, arbeta med nätverk, tele och konsulttjänster inom nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 878	8 712	7 367	2 036
Resultat efter finansiella poster	1 090	426	982	271
Soliditet (%)	58	52	53	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med ca 37% jämfört med närmast föregående bokslut. Den ökade omsättningen är hänförlig till ökad efterfrågan på bolagets tjänster

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	854 971	330 547	1 235 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		330 547	-330 547	0
Årets resultat			659 695	659 695
Belopp vid årets utgång	50 000	1 035 518	659 695	1 745 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 035 518
årets vinst	659 695
	1 695 213

disponeras så att
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)

	400 000
i ny räkning överföres	1 295 213
	1 695 213

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 878 404	8 712 025
Övriga rörelseintäkter		75 461	-243 393
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 953 865	8 468 632
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 202 232	-3 814 676
Övriga externa kostnader		-1 445 224	-881 083
Personalkostnader	2	-4 162 191	-3 306 216
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 291	-32 508
Övriga rörelsekostnader		-25 443	0
Summa rörelsekostnader		-10 858 381	-8 034 483
Rörelseresultat		1 095 484	434 149
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 313	-7 986
Summa finansiella poster		-5 313	-7 986
Resultat efter finansiella poster		1 090 171	426 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	-9 340
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	-9 340
Resultat före skatt		820 171	416 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 476	-86 276
Årets resultat		659 695	330 547

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

189 917

378 503

Summa materiella anläggningstillgångar

189 917

378 503

Summa anläggningstillgångar

189 917

378 503

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 907 791

1 767 162

Övriga fordringar

0

67 765

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

539 887

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 196

331 655

Summa kortfristiga fordringar

2 487 874

2 166 582

Kassa och bank

Kassa och bank

1 376 356

634 672

Summa kassa och bank

1 376 356

634 672

Summa omsättningstillgångar

3 864 230

2 801 254

SUMMA TILLGÅNGAR

4 054 147

3 179 757

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 035 518

854 971

Årets resultat

659 695

330 547

Summa fritt eget kapital

1 695 213

1 185 518

Summa eget kapital

1 745 213

1 235 518

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

777 040

507 040

Summa obeskattade reserver

777 040

507 040

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

97 305

Summa långfristiga skulder

0

97 305

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

27 576

Leverantörsskulder

643 972

765 843

Skatteskulder

12 695

28 968

Övriga skulder

459 357

127 095

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

415 870

390 412

Summa kortfristiga skulder

1 531 894

1 339 894

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 054 147

3 179 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenadsuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Invetnarier, verktyg och Installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 295	165 295
Inköp	0	265 000
Försäljningar/utrangeringar	-165 295	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	265 000	430 295
Ingående avskrivningar	-51 792	-19 284
Årets avskrivningar	-23 291	-32 508
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 083	-51 792
Utgående redovisat värde	189 917	378 503

Christian Jonsson
Christian Jonsson
Verkställande direktör

Jonathan Asplund
Jonathan Asplund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-12

Lennart Samuelsson
Lennart Samuelsson
Godkänd revisor
